660-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014 №1187

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность мирового судьи Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебному участку № 36

Свердловского района г.Перми Артемову Оксану Александровну.

2. Назначить на должность мирового судьи Пермского края

на пятилетний срок судебных полномочий по судебному участку № 64

Краснокамского муниципального района Пермского края

Богданова Дмитрия Викторовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков